２０１６年９月２０日
ごみ部会 各位

群馬県環境アドバイザー連絡協議会

ごみ部会長 山田一朗

ごみ部会のご案内

前回の準備会で、ごみ減量の県民運動の一環として４回目の「みんなのごみ減

量フォーラム」を１１月８日（火）に開催することが決まりました。また時間

的な余裕もない等の事情により、今回はごみ部会として準備を勧めることにな

りました。ごみ部会ではありますが、実質フォーラムの準備会議との位置づけ

なので、県庁２９階会議室にて実施いたします。フォーラムの準備につき協力

いただける方は、是非お集りいただきますようお願い申し上げます。

記

１． 日時   平成２８年１０月１８日（火）１３時半～１５時半

２． 場所   群馬県庁２９Ｆ２９３会議室

３． テーマ 「みんなのごみ減量フォーラム」の準備
以上

お問い合わせは、下記 E メールまたは携帯電話宛てにお願いします。

itirouyjp@yahoo.co.jp   ０９０－４１２０－６５０８ 山田